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Regnskab for året 2023

lndtægter
Kontingenter

Renter

I alt

2023

26.400,OO

0,00

26.400,O0

3.096,95

8.572,75

0,00

3.982,59

0,00

0,00

462,O0

0,00

0,00

658,00

390,00

0,00

0,00

!7.762,19

_9.237,8L

0,00

70.134,82

9.237,87

79.372,63

0,00

79.372,63

Februar 2O24

2022
25.475,0O

-48L,24

24.993,76

2.343,75

9.068,55

0,00

3.L67,L3

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

658,00

740,00

0,00

0,00

L6.277,43

_8J16,33-

0,00

61,.4L8,49

8.716,33

7O.134,82

0,00

70.L34,82

Udgifter
Grusdepoter
Vejfest

Bestyrelsesmøder

Generalforsa m ling

Giroblanketter
Kontorartikler

Gebyrer, giro

Gaver

Telte

Hjemmeside

Ukrudtsbrænder

Snerydning

Diverse inkl. Nabohjælp skilt
I alt

Årets resultat

Balance ultimo 2023

Kreditorer

Formue pr.31,.\2.2022
Årets resultat
Balance pr.3t.!2.2O23

Formuen fordeler sig således:

Debitorer

Giro,620-7286

79.372,63 70.t34,82

Ved udgangen af 2023 var medlemstallet 132, hvilket svarer tt 84% af parceller i området (2022:82%).

Regnskabet er gennemgået, sammenholdt med bilag og fundet i orden. Bankbeholdning er afstemt og

fundet til stede.
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Martin Carl, kasserer


